HỘI ĐÒNG NHÂN DÂN
HUYỆN NAM ĐÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

số: 4 ^  /GM-HĐND Nam Đông, ngày 0/ tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI
Tham dự kỳ họp thứ 8, HĐND huyện khóa VII

Kính gửi:
- Thành viên ƯBND huyện;
- Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành, đoàn thế cấp huyện và

các cơ quan của Tỉnh, Trung ương đóng trên địa bàn huyện.
- Thường trực HĐND và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Hội đồng nhân dân huyện Nam Đông khoá VII tổ chức kỳ họp thứ 8, để
đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ kinh tế - xã hội, tài chính ngân sách 6
tháng đầu năm và bàn giải pháp tiếp tục thực hiện nhiệm vụ kinh tế - xã hội,
ngân sách 6 tháng cuối năm 2024; tổng quyết toán ngân sách năm 2023; thảo
luận và quyết định một số vấn đề quan trọng khác thuộc thâm quyên cua HĐND
huyện.

Thời gian họp: 1,5 ngày (Từ ngày 09 đến 10/7/2024)

Khai mạc: vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 09 tháng 7 năm 2024.

Địa điểm: Tại Hội trường Huyện ủ y  Nam Đông.

Thường trực HĐND huyện Nam Đông kính mời quý vị đại biêu tham dự
kỳ họp HĐND huyện./.

*Ghi chú: Thường trực HĐND huyện yêu câu Thủ trưởng các cơ quan đảng,
Mặt trận, đoàn thế cấp huyện, đơn vị Tỉnh, Trung ương đóng trên địa bàn, công
cấp sổ CCCD và số điển thoại về Thường trực (qua đ/c Thiện VP HĐND và
UBND huyện đế tong hợp trước ngày 4/7/2024) đế được cấp quyền vào phân
mềm họp không giấy tờ trên nền tảng Hue-S. cỏ  gì vướng măc xin liên hệ sô điện
thoại: 0388614519 gặp đồng chí Vương Thị Thiện đê hướng dẫn thêm.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
,v r f / ,K Ư € H i;  TỊCH

Huỳnh Thị Lan